
Protokół Nr 37/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 października 2024 roku w sali 

konferencyjnej przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek 

obrad godz. 920. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

37/155/2024 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

pod nazwą „Powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kieleckiego w 2025 roku, 

37/156/2024 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

podwyższenia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych 

zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia 

rodzinnego oraz dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka, 

37/157/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXX/16/2024 

Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 marca 2024 roku w spawie określenia zadań, 

na które przeznacza się w 2024 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, 

37/158/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

przekształcenia Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach 

poprzez likwidację Filii Nr 2 w Łagowie, 

37/159/2024 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Kieleckiego „Informacji o stanie realizacji 

zadań oświatowych Powiatu Kieleckiego za rok szkolny 2023/2024", 

37/160/2024 dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy Strawczyn 

w 2024 roku 
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37/161/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zatwierdzenia programu naprawczego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka 

Szpital Specjalistyczny w Kielcach na lata 2024-2026, 

37/162/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zatwierdzenia programu naprawczego Powiatowego Centrum Usług Medycznych 

w Kielcach na lata 2024-2026, 

37/163/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r. 

2. Sprawy różne: 

Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Sylwia Wojciechowska-Borek przedstawiła: 

- wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem 

pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. z prośbą o wyrażenie zgody na budowę przyłącza 

elektroenergetycznego kablowego na dz. 960/3 obr. ewid. Chmielnik gm. Chmielnik. Wniosek 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do powyższego wniosku i nie wyraził zgody na budowę 

przyłącza elektroenergetycznego kablowego na dz. 960/3 obr. ewid. Chmielnik gm. Chmielnik. 

- wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z zawiadomieniem 

Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny, z propozycją przeznaczenia działek, stanowiących własność 

Powiatu Kieleckiego, położonych w obrębie 0014 Starochęciny, gmina Chęciny, w planie 

ogólnym gminy i miasta Chęciny pod tereny usług biurowych i administracji oraz tereny 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie działek, stanowiących własność Powiatu 

Kieleckiego, położonych w obrębie 0014 Starochęciny, gmina Chęciny, w planie ogólnym gminy 

i miasta Chęciny pod tereny usług biurowych i administracji oraz tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 

odpowiedzi na interpelacje: 

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Kamila Prędoty dotyczącą wymiany znaków D-6 na tarcze 

fluorescencyjne przy przejściu dla pieszych na drodze powiatowej nr 1368T w miejscowości 

Łukowa. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Sławomira Stelmaszczyka dotyczącą czyszczenia rowów 

oraz odchwaszczania chodników w miejscowości Gnieździska. Treść odpowiedzi na interpelację 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnego Rady Powiatu w Kielcach Sławomira Stelmaszczyka dotyczącą poprawy 

bezpieczeństwa na drogach powiatowych nr 1388T w miejscowości Marianów oraz 1373T 

w miejscowości Barycz. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu w Kielcach Marty Łysak dotyczącą utworzenia wyniesionego przejścia dla 

pieszych na drodze powiatowej nr 1306T w miejscowości Mąchocice Kapitulne. Treść odpowiedzi 

na interpelację stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

- Radnej Rady Powiatu w Kielcach Anny Łubek dotyczącą poprawy bezpieczeństwa w ciągu drogi 

powiatowej nr 1314T w miejscowościach: Czaplów, Huta Nowa, Huta Stara, Św. Krzyż. Treść 

odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Dyrektor Wydziału Budownictwa Elżbieta Hermanowska przedstawiła: 

- wniosek Wydziału Budownictwa w sprawie nałożenia kar za przekroczenie terminu wydania 

pozwolenia na budowę. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował, aby we wnioskowanych oraz we wszystkich przyszłych 

sprawach, w których Minister Finansów wydał decyzję odmowy umorzenia kary, dokonywać ich 

zapłaty. Jednocześnie zdecydował, aby stanowisko to obowiązywało do zmiany decyzji Zarządu. 

- wniosek Wydziału Budownictwa w sprawie złożenia skargi kasacyjnej od wyroku SA 

w Warszawie w sprawie nałożenia kar za przekroczenie terminu wydania pozwolenia na budowę. 

Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu podejmie decyzję w powyższej sprawie na jednym z kolejnych posiedzeń 

Zarządu Powiatu, po dokładniejszym jej przeanalizowaniu. 

Ponadto Dyrektor Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki Izabela Piasecka poinformowała 

Zarząd Powiatu, iż w dniu 26 października 2024 roku odbędzie się IV Powiatowy Turniej Halowej 

Piłki Nożnej Szkół Podstawowych o Puchar Starosty Kieleckiego. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 
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Wicestarosta Tomasz Dulny przedstawił propozycję utworzenia nowego konkursu 

dla młodzieży z terenu Powiatu Kieleckiego, a mianowicie Patriotycznego Konkursu 

Recytatorskiego o Laur Starosty Kieleckiego. Eliminacje do konkursu miałyby się odbywać 

w szkołach, natomiast jego finał np. w Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni. 

Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł się do powyższego konkursu. W związku z czym 

zwrócił się do Dyrektora Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki Izabeli Piaseckiej o jego 

przygotowanie pod względem logistycznym i merytorycznym. 

Ponadto Starosta Tomasz Pleban oraz Wicestarosta Tomasz Dulny zwrócili się 

do Dyrektora Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki Izabeli Piaseckiej o przeanalizowanie 

sytuacji finansowej Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach wraz 

z filiami oraz wszelkich działań promocyjnych podejmowanych przez jednostkę. 

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Grzegorz Piwko zwrócił się do Zarządu 

Powiatu z zapytaniem odnośnie możliwości przytępienia do projektu w ramach Działania 4.1.1. 

Krajowego Planu Odbudowy. 

Zarząd Powiat poprosił Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku Grzegorza Piwko 

o przygotowanie na jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu dokładnej informacji dotyczącej 

projektu, w celu dokładniejszego zapoznania się z przedmiotową sprawą. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

16 października 2024 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1035 

Protokół liczy 4 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja 

Protokół sporządzono 17 października 2024 r. 

Mirosław Gębski 
Cezary Majcher 
Mariusz Ściana 

Zarząd Powiatu: 
Starosta: 
Tomasz Pleban 
Wicestarosta: 
Tomasz Dulny 
Członkowie Zarzq 
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